Signatura: est. lat. 355 (α.T.4.10). En folio; papel. Siglo XVI

Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 70 R. L.: *Ars operativa de aquis condimentalibus et medicinalibus.*

*Enumeratio specierum cum quibus potest iungi caelum nostrum physicum, sive Aqua ardens.*

*Tractatus diversarum medicinarum ex aqua vitae cum variis speciebus condimentalibus mixta.*

*Operationes super vegetalibus propinquoribus in arte alchimica.*

*Apertorium.*

*Practica abbreviata.*

*Anima artis transmutatoriae.*

*Liber super lapide vegetabili.*

*Tractatus qui dicitur Porta occulti lapidis et ultimum philosophiae secretum.*

Signatura: est lat. 356 (α U. 4.21). En folio; papel. Siglo XVI.

Citado en AST, XI, 54 nota 8.

- 71 R. L.: *Compendium codicilli de lapide minerali.*

*Clavicula, quae et apertorium dicitur.*

Signatura: est. lat. 357 (α.V.4.8). En folio; papel. Siglo XVI.

Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 72 R. L.: *De virtutibus aquae vitae.*

A. DE V.: Obras varias.

Signatura: est. lat. 360 (α.U.4.2). En folio; papel. Siglo XVII.

Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 72 R. L.: *De investigatione.*

A. DE V.: Obras varias.

Signatura: est. lat. 362 (α P.4.14). En folio; papel. Siglo XVII.

Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 74 A. DE V.: Obras varias.

Signatura: est. lat. 363.

- 75 R. L.: *Liber mercuriorum.*

*Practica de furnellis.*

*Aphorismi.**Codicillus testamenti sive Ars seu Compendium alchimiae, quod dicitur Vade mecum.**Ultimum testamentum.**Conclusio summaria ad intelligendum Testamentum, Codicillum et alios libros.**Lucidarium totius Testamenti ad regem Odoardum.**Tractatus de lapidis investigatione seu Apertorium.**Investigatio secreti occulti supra totum opus maius, quod intitulatur Vade mecum.**Liber divinitatis.**Compendium quintae essentiae*

Signatura: est. lat. 364 (z P.4.5) En folio; papel. Siglo XVII.  
Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 76** R. L.: *Phoenix super lapide philosophorum.*

*Textus alchimistarum.**De lapidis dispositione ad amicum.**Liber duorum verborum.**Tractatus utrum ars vera sit vel ne.*

A. DE V.: Obras varias.

Signatura: est. lat. 365 (z.S.4.8). En folio; papel. Siglo XVII.  
Citado en AST, XI, 134 nota 8

- 77** R. L.: *Apertorium.*

Signatura: est. lat. 368 (z.s.4.5). En folio; papel. Siglo XVII  
Citados en AST, XI, 134 nota 8.

- 78** R. L.: *Phoenix super lapide philosophorum tractatus.*

Signatura: est. lat. 379 (z W.3 7). En folio; papel. Siglo XVI.  
Citado en AST, XI, 134 nota 8.

- 79** A. DE V.: Obras varias.

Signatura: est. lat. 485.